
2020年 6月 3日 

 

関東社会人ラグビーフットボール連盟 

加盟チーム代表者殿 

 

関東社会人ラグビーフットボール連盟 

 幹事長 会田 彰 

 

 

2020年 社会人連盟定期総会中止の件 

 

拝啓 

加盟チームの皆様には時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

昨年の日本開催ワールドカップでジャパンは初めてのベスト８に残り輝かしい活

躍を見せてくれました。この活躍は加盟チームの皆様よるご助力が多大に影響して

成しえたものだと痛感しております。 

今年度は更なる飛躍を期待しておりましたが、世界的に未曾有のコロナウイルスの

襲来により各チームの皆様は予定を大幅に変更せざるを得ない状況に見舞われて

困惑されて居る事と存じます。 

上記の社会人連盟定期総会の開催についても、当初 6月 17日を予定して進めて参

りましたが、この状況下で会議室の確保、三密の回避等を考えて今年度は社会人連

盟の幹事総意の基で会議を開催して皆様には書面をお送りして回答をお願いする

ことに致しましたのでご了承下さい。 

尚、社会人連盟の秋のリーグ戦等は現在検討中ですので、決定次第皆様にお知らせ

申し上げます。 

 

敬具 


